
Id: JQXGILLAJZGYBIPOJHYRQHYCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/176/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w  sprawie  ustalenia  wykazu  niezrealizowanych  wydatków  zamieszczonych  w budżecie 
miasta i gminy Swarzędz na rok 2011, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/DZ.U.  Nr  142,  poz.  1591  z 2001r.  ze  zmianami/,  w związku  z art.  263  ust.  2,  3,  4 ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  /Dz.U.  z 2009r.  Nr  157,  poz.  1240  ze 
zmianami/ uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie miasta  i gminy 
Swarzędz  na  rok  2011,  które  nie  wygasają  z upływem  roku  budżetowego  oraz  określa  się 
ostateczny  termin  dokonania  każdego  wydatku  ujętego  w tym  wykazie.  Wykaz  stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 , w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji  wydatków  z wyodrębnieniem  wydatków  majątkowych.  Plan  finansowy  stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 , będą zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: JQXGILLAJZGYBIPOJHYRQHYCR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z art. 263 ust.24 ustawy o finansach publicznych ustala się wykaz wydatków, 
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2011: 
1. Budowa drogi – przedłużenie ul. Planetarnej  przesunięcie kwoty 350.000 do realizacji 

w 2012  roku.  Powyższe  spowodowane  jest  długotrwałymi  procedurami,  związanymi 
z uzyskaniem decyzji Starosty Poznańskiego za utracone prawo własności nieruchomości, które 
z mocy decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stały się własnością. 

2. Budowa układu komunikacyjnego łączącego dworzec, budynek socjalny przy ulicy 
Sienkiewicza  oraz  przebudowa  skrzyżowania  drogi  krajowej  Nr  92  z ul.  Stawną  
przesunięcie  kwoty  49.000  zł.  Ze  względu  na  poszerzenie  zakresu  prac  m.in.  w zakresie 
opracowania wariantów geometrii układu komunikacyjnego, z tytułu wprowadzenia dodatkowej 
relacji  ruchowej  na  skrzyżowaniu  drogi  krajowej  nr  92  z ul.  Stawną  i projektowaną  zmianą 
przebiegu  drogi,  poszerzenie  zakresu  map  do  celów  projektowych  ze  względu  na  zmianę 
sposobu odwodnienia konieczne jest przesunięcie środków do realizacji w roku 2012. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/176/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xls

INWESTYCJE PRZECHODZACE DO REALIZACJI W 2011 29 12 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/176/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki przechodzące do realizacji w 2011 29 12 2011.xls 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

